様式第3号(第3第2項関係）

年　　月　　日

理事（研究担当）　殿

プロジェクト名：
研 究 代 表 者：

自発的な研究活動等変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　月　日付けで承認された自発的な研究活動等について、以下のとおり変更することについて、実施条件に照らし問題ないと判断したため申請します。

　１．変更理由

　２．変更後の活動内容
	本　プ　ロ　ジ　ェ　ク　ト

	プロジェクト名

	活　動　期　間

	氏　　　　　名
※自発的な研究活動等を希望する者

	本プロジェクト内で行う研究活動のエフォート

	自　発　的　な　研　究　活　動　等

	活動名

	活動期間

	金額

	活動内容

	本プロジェクトとの関連性

	自発的研究活動等のエフォート

※　複数の自発的な研究活動等を申請する場合は、自発的な研究活動ごとに記載する。